
- 1 - 

 

Smlouva o dílo  4/2017/PODLAHY 
uzavřená dle § 536 a násl. obchodního zák.  

       Objednatel :  Základní škola Děčín II, Kamenická 1145, příspěvková organizace,  

 zastoupená: Mgr. Jaroslavem  Skálou 

                              Kamenická 1145 

 405 02  Děčín 2 

 IČ: 72743735 

Zhotovitel :   Pavel Musílek    

                               Prysk 

                               IČO:72672315 

                        Fyz. osoba podnikající 

                        CZ7501102323, Detail DIČ 

                        Horní Prysk 60, 47115, Prysk 

1. Účel smlouvy :  

Výše uvedené strany uzavírají tuto smlouvu o dílo, na jejímž základě se zhotovitel 

zavazuje, že pro objednatele zhotoví dílo ve stanoveném termínu, rozsahu a kvalitě.  

2. Předmětem smlouvy : 

Dodání a pokládka PVC podlah do šesti tříd školy dle přílohy č. 2 poptávkového řízení 

4/2017/PODLAHY. 

3.  Termíny realizace :  

        Zahájení prací :    1.8. 2017  - den předání stavby  

Dokončení prací : 25.08. 2017 

4.    Cena díla : 

        199 495,- Kč bez DPH tj. 241 389,- Kč včetně DPH celkem (slovy) dvě stě čtyřicet  

         jedna tisíc tři sta sedmdesát devět korun  
5.  Financování díla : 

Objednatel prohlašuje, že má dostatek finančních prostředků na financování předmětu 

díla. 

Zhotovitel požaduje zálohu ve výši nejvýše 0% z celkové částky tj. 0 Kč, a to 4. 

kalendářní den po nástupu a zahájení prací na předmětu díla. Konečný daňový doklad 

(faktura) bude zhotovitelem vystavena po dokončení a řádném převzetí předmětu díla, 

odpovědným zástupce objednatele (předávacím protokolem), popřípadě jím pověřeným 

zástupcem. Splatnost daňového dokladu (faktury) je stanovena 10 denní ode dne 

doručení objednateli.   

6.  Záruky : 

Zhotovitel poskytne na provedené práce záruku v délce 5 let, životnost a kvalitu 

vkládaných materiálů garantuje výrobce s minimální životností 5 let. Tato záruka se 

vztahuje i na nástupce zhotovitele. Dodané dílo (práce) bude mít po celou záruční dobu 

vlastnosti garantované zhotovitelem. Případné nedodělky budou zhotovitelem 

odstraněny do3 dnů na základě předávacího protokolu. Sankce za nedodržení termínů 

odstranění vad zhotovitelem činí 500,- Kč za každý kalendářní den prodlení, přičemž 

právo na náhradu za vzniklou škodu objednateli zůstává tímto nedotčeno.     

Zhotovitel odpovídá za zhotovení díla v kvalitě odpovídající platným ČSN normám 

a postupům obvyklým v době provedení díla. Zhotovitel odpovídá též za kvalitu 

použitého materiálu.  

7. Práce budou provedeny dle platných ČSN a zhotovitel se zavazuje respektovat pravidla  

bezpečnosti práce tak, aby nemohlo dojít k ohrožení žádného z přímých ani dalších účastníků 

na realizaci díla. Zhotovitel bere na sebe zodpovědnost v bezpečnosti práce na předmětu díla 



- 2 - 

(včetně všech osob) a nese za ně veškerou zodpovědnost. Současně se zavazuje dodržovat 

veškeré zákony, předpisy a směrnice na bezpečnost PO.  

 

8. Zhotovitel odpovídá objednateli, za veškerou vzniklou škodu jemu a třetím osobám, která 

vznikne činností zhotovitele. Za tímto účelem překládá pojistnou smlouvu, která kryje veškeré 

způsobené hmotné i jiné škody, včetně zdraví a života.  

 

     9. Zhotovitel se zavazuje veškeré odpady vzniklé na stavbě likvidovat na své náklady dle 

zákona o odpadech č. 185/ 2001 Sb. v platném znění. 

 

     10. Další ujednání :  

 

11.1. V případě, že dojde ze strany objednatele či zhotovitele k podstatným změnám, 

které by měnily sjednané skutečnosti této smlouvy, vyhrazují si obě strany právo 

na změnu nebo odstoupení od této smlouvy. 

 

11.2. V případě nedodržení termínu zhotovitelem je dohodnuta smluvní pokuta ve výši    

 0,2% Kč za každý den prodlení. Neuhradí-li objednatel zhotoviteli fakturu za       

 provedení práce do doby její splatnosti je povinen zaplatit zhotoviteli smluvní 

 pokutu ve výši 0,2 % fakturované částky za každý den prodlení.  

 

11.3. Tato smlouva je sepsána ve dvou vyhotoveních, z nichž každé má povahu 

originálu a každý účastník obdrží po 1 stejnopisu.  

 

12. Nedílnou součástí této smlouvy jako samostatně číslované přílohy jsou :  

- položkový rozpočet od firmy  

- pojistná smlouva zhotovitele na odpovědnost uzavřená u pojišťovny 

- živnostenský list zhotovitele na předmět díla této smlouvy 

  

 

V Děčíně dne  25.7. 2017 

  

Podpisy objednatele :                            Podpis a razítko zhotovitele : 

 

…....................................................                             …................................................. 

      Mgr. Jaroslav Skála                                                     Pavel Musílek  


